
шифра Име Презиме Училиште ментор Општина Вкупно Награда

501 Александра Петреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Јулијана Шишоска Охрид 72 II награда

508 Елена Секулоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Весна Тодороска Охрид 72 II награда

505 Јана Шешоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Славица Мојсоска Охрид 57 III награда

511 Дарко Крцоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид ВЕСНА ТОДОРОСКА Охрид 57 III награда

502 Јана Грмашкоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид САВА КОСТОСКА Охрид 37

509 Јована Буџакоска ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Наташа Калајџиеска Охрид 37

510 Давид Блажески ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Весна Атанасоска Охрид 25

507 Димитар Маркоски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Сава Костовска Охрид 22

519 Јана Блажеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Сава Костоска Охрид 12

504 Тамара Зенгоска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Саво Климоски Охрид 5

512 Јован Пуроски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Александра Родиќ Охрид 4

513 Христијан Јанковски ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Наташа Калајџиеска Охрид 2

503 Андреј Стеваноски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Саво Климоски Охрид 0

506 Јосиф Нелкоски ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Снежана Миловановиќ
 Струга 0

514 Анастас Секулоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Мери Димзоска Охрид 0

Комисија:

Анита Николоска

Ирена Бачева

Јованка Петреска

Весна Шопоска 
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